

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/02/28

FECHA 2018/02/28
PAGINA 1

IN1241

ZONA: 01 SANTIAGO

ALMACEN: 06 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Codigo Articulo Recepcion	Descripcion Cantidad	Precio	Unidad Valor	Inventario inicial	Cnta. Inven.
2-000021-9999	ACEITE SAE 20 W 50 (55GALONES)		CUARTO	220.00	1611031
000015 7	65.25	163.88	10,693.17	10,693.17	
2-000017-9999	ACEITE 15W40 (55 GALONES)		CUARTO	784.00	1611031
000015 7	79.50	129.47	10,292.87	10,292.87	
2-000096-9999	GASOIL PREMIUM		GALON	1,606.00	1611020
039740 1	386.00	179.60	69,325.60	69,325.60	
039741 1	750.00	179.60	134,700.00	204,025.60	
039766 1	2,000.00	181.60	363,200.00	567,225.60	
039778 1	4,000.00	188.60	754,400.00	1,321,625.60	
039803 1	250.00	181.60	45,400.00	1,367,025.60	
039851 1	4,000.00	188.60	754,400.00	2,121,425.60	
2-000006-9999	GASOLINA REGULAR (SIN PLOMO)		GALON	4,187.00	1611010
039737 1	59.80	206.70	12,360.66	12,360.66	
039738 1	3,000.00	209.20	627,600.00	639,960.66	
039767 1	4,000.00	206.20	824,800.00	1,464,760.66	
039778 1	2,000.00	216.20	432,400.00	1,897,160.66	
039852 1	2,800.00	216.20	605,360.00	2,502,520.66	
2-000003-9999	GRASA DE DIFERENCIAL 85W140		PAILA	.60	1611040
000015 7	.60	13,554.07	8,132.44	8,132.44	
2-000010-9999	GRASA 120 LIBRA P/COPILLA		LIBRA	360.00	1611032
000015 7	360.00	251.66	90,597.60	90,597.60	
Total Invent.	46		4,743,662.34		